
Zasedání Akademického senátu FSpS 

9. 3. 2009 

Přítomni: 
Učitelská komora: PaedDr. Věra Večeřová, Mgr. Milena Strachová, Doc. PhDr.Vlasta 
Vilímová, CSc., PhDr. Jan Cacek Ph.D, Mgr. Petr Hedbávný  
Studentská komora:  Bc. Barbora Balaščáková, Ing. Oldřich Racek, Bc. Jan Sedláček 
 

Omluveni 

Učitelská komora:  PaedDr. Petr Starec Ph.D 

 

Hosté: Doc. PhDr. Michal Charvát, CSc., Ing. Dana Teturová, Ing. Helena Šrutková, Mgr. 
Martin Sebera, PhDr. BC. Zdenko Reguli Ph.D 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Rozpočet FSpS 
3. Opětovné projednání některých vnitřních předpisů  
4. Návrh na změnu praktických přijímacích zkoušek na FSpS  
5. Různé 

 

 
Ad 1) 
Předsedkyně AS FSpS PaedDr. Věra Večeřová přivítala přítomné hosty a seznámila 
s programem zasedání AS.  
 
Ad 2)  
Pan děkan Doc. PhDr.Michal Charvát, CSc. předložil AS rozpočet FSpS na rok 2009/10. 
Připomínky:  Mgr. P. Hedbávný k otázce odměňování pracovníků na FSpS – s paní tajemnicí 
Ing. Danou Teturovou bylo dohodnuto, že na schůzce (červen 2009) bude  AS FSpS 
předložen návrh odměňování zaměstnanců - v jakém poměru akademická x neakademická 
obec apod.  
Další připomínky k rozpočtu byly na zasedání vysvětleny. 
 
Hlasování 

O schválení rozpočtu bylo hlasováno s tímto výsledkem: 
Pro hlasovalo  9 

 Proti   0 
Zdržel se  0 

� AS FSpS přijal předložený rozpočet na rok 2009/10  
 
Nikdo z přítomných neměl výhrady. 
 
Ad 2) 
Některé změny provedené v novelách a vnitřních předpisech FSpS nebyly AS MU schváleny. 
Studenti AS FSpS nám vysvětlili důvod neschválení. Na AS MU padl návrh o navýšení členů 
studentské komory na FSpS. Studenti se do příštího zasedání senátu dohodnou a podají návrh, 
který by tuto situaci vyřešil. Problémem však zůstává, že z řad studentů není o práci v senátu  
FSpS zájem.  
 



 
Ad 3) 
Senát projednal předložený návrh proděkanem PhDr. Ladislavem Bedřichem o úpravách 
přijímacích zkoušek na FSpS v dubnu 2009.  
Jedná se o změnu v disciplině plavání - ze 100m volný způsob se zkracuje na 50m volný 
způsob. 
Tato změna byla členy senátu  schválena. 
Nikdo neměl výhrady. 
  
 
  
 
Zápis provedla: Mgr. Milena Strachová 
 


